

ORFAST spol. s r.o.

Dodavatel:



ORFAST spol. s r.o.
Květná 85
572 01 Polička

IČ: 48151858
DIČ: CZ4P151858
Telefon:
Mobil: t
E-mail: c
www.orfast.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 230100316

Variabilní symbol: 230100316
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 276812
DIČ: CZ00276812

Obec Kamenná Horka
Kamenná Horka 29
568 02 Svitavy 2

Číslo účtu:

Datum vystavení: 31.07.2023
Datum splatnosti: 07.08.2023
Datum uskutečnění plnění: 31.07.2023
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám dodávku a montáž kamerového systému:						
829130:Legrand UPS Keor PDU 800VA/480W, Line-Interactive, Tower, 8x FR Cena zahrnuje recyklační příspěvek 8.5 Kč/ks, celkem 8.5 Kč za 1 ks	1 ks	5 990,00		4 950,41 21%	1 039,59	5 990,00
1014223.Synology Licenční balíček pro kamery - 1 kamera	1 ks	1 990,00		1 644,63 21%	345,37	1 990,00
108269:HIKVISION DS-2CD2343G2-IU (2.8mm) IP kamera 4 megapixel, IP67, H.265+, mikrofon Cena zahrnuje recyklační příspěvek 12.6 Kč/ks, celkem 12.6 Kč za 1 ks	1 ks	5 799,00		4 792,56 21%	1 006,44	5 799,00
108270:HIKVISION DS-2CD2343G2-IU (4mm) IP kamera 4 megapixel, IP67, H.265+, mikrofon Cena zahrnuje recyklační příspěvek 12.6 Kč/ks, celkem 25.2 Kč za 2 ks	2 ks	5 799,00		9 585,12 21%	2 012,88	11 598,00
105683:HIKVISION DS-1280Z-J-DM8, držák pro kameru	3 ks	402,00		996,69 21%	209,31	1 206,00
UTP5e305ms:šedý kabel UTP 4x2, CAT5e, drát, metráž, samozhášecí	57 m	12,00		565,29 21%	118,71	684,00
1821000500:KONEKTOR RJ45 UTP CAT5E DRÁT	16 ks	5,00		66,12 21%	13,88	80,00
0409075:Krytka UTP konektoru RJ45	16 ks	5,00		66,12 21%	13,88	80,00
spm:spojovací a instalační materiál, ;	1 ks	500,00		413,22 21%	86,78	500,00
LHD15*10:Lišta hranatá LH 15*10 bílá	6 m	29,00		143,80 21%	30,20	174,00
17017:Lišta plastová EIP 17017/2m	20 m	35,00		578,51 21%	121,49	700,00
sp2tech:servisní práce 2 technici, 21.7.2023	4 ks	1 980,00		7 920,00 21%	1 663,20	9 583,20
dp:doprava 21.7.2023 MN	50 km	14,00		700,00 21%	147,00	847,00
Zaokrouhlení	1	-0,16		-0,16 21%	-0,04	-0,20

Součet položek	32 422,31	6 808,69	39 231,00
CELKEM K ÚHRADĚ			39 231,00

Recyklační příspěvek celkem 46,30 Kč

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Helena Sršňová
ucetni@orfast.cz

OR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 3411

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Poplatky za elektroodpad jsou započítány v ceně zboží.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
32 422,31	21%	6 808,69	39 231,00

Převzal:

Razítko: